ATO AVISO DE LICITAÇÂO – EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIAL - O Presidente do Conselho de Arquitetura de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, tendo em vista a realização de Pregão Presencial
em 15.08.2016, considerada deserta por não quórum, que será designado nova data para realização do

devido Pregão Presencial, a ser realizado em 18.11.2016, às 09h, objetivando aquisição de mobiliário

corporativo.

Recife, 04 de novembro de 2016.

Roberto Montezuma Carneiro da Cunha

Presidente do CAU/PE